
Ski areál Branná
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

GPS souřadnice: 50.154823N, 17.004954E Adresa URL: www.skibranna.cz

Při vstupní bráně do Jeseníků v obci Branná je pro Vás připraven Ski areál Branná, který se
rozprostírá v nadmořské výšce 630–750 m a disponuje třemi sjezdovkami, které jsou vhodné jak pro
začátečníky, tak  pokročilé lyžaře.
Přepravu lyžařů zajišťuje dvojsedačková lanovka typu LEITNER S2, dva vleky EPV 300 a pro nejmenší
je připravený provazový vlek – tahátko, který je do výšky 150 cm zdarma.
Sjezdovky jsou pravidelně udržovány a kvalitní sněhová pokrývka je zajištěna umělým zasněžovacím
systémem.
Ve Ski areálu Branná je parkování zdarma a můžete využít i dalších služeb, jako je například
půjčovna lyží či lyžařská škola.
Při spodní stanici lanovky je restaurace s WC a venkovním posezením. Denní nabídka občerstvení.
Přímo pod vlekem se nachází bufet, kde se mohou hladoví a žízniví lyžaři také občerstvit.
Lanovky a vleky
Dvousedačka LEITNER S2 – délka 362 m, kapacita 1 020 os./hod.
Vlek EPV 300 – délka 400 m, kapacita 450 os./hod.
Vlek EPV 300 – délka 250 m, kapacita 350 os./hod.
Sjezdovky
Červená, délka 420 m, převýšení 90 mČervená, délka 450 m, převýšení 90 mModrá, délka 560
m, převýšení 90 mModrá, délka 720 m, převýšení 120 m

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/67/ski-areal-branna/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 10.5.2024 14:51:38


